
 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

РЕШЕНИЕ 

22 апреля 2014 года № 157 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

 О внесении изменений   в Положение «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности администрации городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденное решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское»  

от 29.01.2008 г. № 13 

 

Руководствуясь ст. 42 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Забайкальского края от 24.12.2008 г. № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в 

Забайкальском крае», ст. 43  Устава городского поселения 

«Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

 

1. Внести изменения в Положение  «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности администрации городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское» от 29.01.2008 г. № 13 (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское» Н.Ю. Чернолихова 

 

 

 

 



 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета городского  

поселения «Шерловогорское» 

 от 22.04.2014 г. №  157 

 

 

Внести в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности администрации городского поселения 

«Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 29.01.2008 г. № 13, следующие изменения:  
 

1) Статью 2 дополнить 3, 4 абзацами: «Размеры должностных 

окладов муниципальных служащих ежегодно увеличиваются 

(индексируются) с учетом уровня инфляции (потребительских цен) на 

основании решения Совета городского поселения «Шерловогорское». 

При увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных 

служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону 

увеличения». 


